



Otrzymuje Wykonawcy
Zainteresowanym
przedmiotowym postępowaniem
data: 14.01.2020 r.

Nasz znak: ZOZ.XI.5/272/1/1/20

DOTYCZY: Zapytań do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr 1/20/ZP na zakup wraz z dostawą odczynników, materiałów zużywalnych z zakresu analityki, serologii wraz z dzierżawą analizatorów – procedura powtórzona.

W związku z zapytaniami firm, które zgłosiły swój udział w przetargu nieograniczonym nr 1/20/ZP - zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 - ustawy z dnia 29 stycznia 2004r; Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) w sprawie wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Zamawiający informuje co następuje:

TREŚĆ PYTAŃ:

Firma I

Pakiet 8: Czy Zamawiający zaakceptuje testy o czułości 98,4% i swoistości 98,6%?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pakiet 8: Czy Zamawiający wymaga by czułość i swoistość testu były określone względem metody referencyjnej jaką jest hodowla na agarze CCD?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, dopuszcza.

Pakiet 8: Czy Zamawiający wymaga by oferowany test wykrywał zarówno *Campylobacter coli*, jak i *Campylobacter jejuni*?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, dopuszcza.

Pakiet 8: Czy Zamawiający wymaga by oferowany test zawierał skalowane pipetki do pobierania ciekłych próbek, oraz szpatułki do poboru stałych próbek?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, dopuszcza.

Firma II

Pytania do przedmiotu zamówienia:

1. Dotyczy pakietu nr 8. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie testu immunochromatograficznego, który ma czułość 93,7% i swoistość 98,0% w porównaniu do reakcji qPCR?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytania do umowy:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczania kar od wartości NETTO niezrealizowanej dostawy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

2. (§ 6 pkt 1 d) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie procenta naliczanej kary do max. 5% wartości NETTO niezrealizowanej umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

3. W przypadku braku zgody na powyższe prosimy o okazanie kalkulacji przyszłej, hipotetycznej szkody, jaką ma ponieść zamawiający w związku z niewykonaniem lub nienależytym wykonaniem umowy- zgodnie z przepisami.

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje sporządzania kalkulacji.

4. Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT dla produktu w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i możliwości zastosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jedynie na warunkach wcześniej określonych w SIWZ, projekcie umowy oraz przepisach prawa powszechnie obowiązującego.

5. Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i braku możliwości dalszego stosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT, z jednoczesnym podwyższeniem ceny jednostkowej brutto?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jedynie na warunkach wcześniej określonych w SIWZ, projekcie umowy oraz przepisach prawa powszechnie obowiązującego.

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w projekcie umowy zapisu, że zmiany umowy mogą nastąpić również w przypadku, gdy dotyczą poprawienia błędów i oczywistych omyłek słownych, literowych, liczbowych, numeracji jednostek redakcyjnych lub uzupełnień treści nie powodujących zmiany celu i istoty umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

7. Czy Zamawiający dopuści aneksowanie ze względu na zamianę oferowanego produktu na produkt równoważny w przypadku zmiany produktu lub producenta sprzętu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

8. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zamiennika o parametrach nie gorszych od proponowanego w umowie po powiadomieniu Zamawiającego w wypadku wystąpienia przejściowego produktu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

9. Czy Zamawiający wprowadzi możliwość wstrzymania dostaw w przypadku nierealizowania płatności?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

10. Czy Zamawiający dopuści, po każdorazowej konsultacji z Zamawiającym w razie zaistnienia niniejszej sytuacji, możliwość zaoferowania zamiennika produktu w trakcie realizacji umowy, o innej nazwie, kodzie i/lub sposobie opakowania produktu oraz zbliżonych parametrach jakościowych w stosunku do produktu zaoferowanego w danej pozycji oferty w sytuacji, gdy z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, jest on niedostępny u producenta? W przypadku innego sposobu pakowania (konfekcji), cena za opakowanie zbiorcze oferowanego zamiennika zostałaaby przeliczona w ten sposób, że cena za sztukę lub oznaczenie zamiennika byłaby równa cenie za sztukę lub oznaczenie produktu znajdującego się danej pozycji umowy.

Uzasadnienie: Wprowadzenie niniejszego zapisu pozwoli zarówno na zabezpieczenie ciągłości procesu diagnostycznego i uchroni, zarówno Zamawiającego oraz Wykonawcę przed nieoczekiwanymi oraz niezależnymi od nich skutkami wypadków losowych, do których mogą należeć: czasowa awaria linii produkcyjnej u producenta, czasowe wycofanie produktu przez producenta brak dostępności surowców, niekorzystne zmiany makroekonomiczne czy wpływ klęsk żywiołowych.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w określonych okolicznościach i jak najkrótszym czasie.

Pytania:

1. W przypadku konieczności dostarczenia dokumentów w postaci papierowej, czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesłanie ich w postaci zbindowanych tomów, gdzie **poświadczenie za zgodność będzie widniało tylko na pierwszej stronie** tomu dla jego pozostałych stron?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

2. Czy Zamawiający dopuści możliwość załączenia dokumentacji przetargowej w postaci plików nagranych na **plycie CD wraz z oświadczeniem potwierdzającym zgodność kopii na płycie z elektronicznymi pierwowzorami?**

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

3. Czy Zamawiający po podpisaniu umowy, w trakcie jej realizacji dopuści możliwość dostarczania dokumentacji produktowej do dostaw (specyfikacje produktów) w formie elektronicznej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Firma III

SIWZ:

1. Czy Zamawiający dopuści do podawania cen jednostkowych za 1 szt. wyrobów z dokładnością do trzech lub czterech miejsc po przecinku w pakietach nr 2, 3, 4?

Zgodnie, bowiem z najnowszą linią orzecznictwa dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do trzech, a nawet 4 m-c po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas, cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną (nie ma, bowiem możliwości zakupienia jednej sztuki końcówki, czy szkiełka). (Orzecznictwo Zespołu Arbitrów - sygn. akt UZP/ZO/0-2546/06).

Odpowiedź: W pakietach, w których Zamawiający wymagał podania ceny jednostkowej za sztukę, dopuszcza możliwość podania ceny jednostkowej do 4 miejsc po przecinku.

2. Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli Wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Projekt umowy:

Dotyczy § 2 ust. 3

Z uwagi na specjalne ceny oferowane Zamawiającemu przez wykonawców, kalkulowane na podstawie ilości podanych przez Zamawiającego w przetargu, czy Zamawiający nie rozważy możliwości dodania zapisu na: „**Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmniejszenia wielkości zamówienia, jednak niezrealizowana wartość umowy nie może być większa niż 20% wartości umowy**”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

Dotyczy § 3 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do paragrafu sformułowania, iż „Zamawiający będzie składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 150 zł netto”?

Prośbę motywujemy to tym, że dla zamówień poniżej 150 zł koszty transportu, na które składają się m.in.: koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych i faktury, koszty dostarczenia towaru przez przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

Dotyczy § 4 ust. 2, 4, 5

Czy Zamawiający dopuści zmianę terminu, w którym Wykonawca ma załatwić reklamację na termin realny tj.

- dla reklamacji ilościowych – realny termin rozpatrzenia i załatwienia reklamacji to 3 dni robocze od chwili jej otrzymania,

- dla reklamacji jakościowych - realny termin rozpatrzenia i załatwienia reklamacji to 5 dni roboczych od chwili otrzymania próbek reklamowanego towaru.

Wykonawca, aby rozpatrzyć reklamację jakościową musi najpierw zbadać reklamowany towar i następnie podjąć decyzję o uznaniu reklamacji. Załatwienie reklamacji wymaga spełnienia określonych procedur, co jest czasochłonne, dlatego też właściwe rozpatrzenie reklamacji i wymiana towaru w ciągu odpowiednio 2 i 3 dni jest trudne do wykonania.

W razie pozostawienia dotychczasowego zapisu wątpliwa będzie jego ważność w świetle przepisów kodeksu cywilnego, bowiem zapis nosi znamiona świadczenia niemożliwego.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

Dotyczy § 6 ust. 1 a, b, c

Czy Zamawiający dopuści zmianę zapisu powyższego paragrafu na:

- a) wysokości 1 % wartości netto zamówionej partii - za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w dostawie zamówionego asortymentu po terminie określonym w § 3 ust. 3 Umowy;
- b) wysokości 1 % wartości netto zamówionej partii - za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w uzupełnieniu dostawy zamówionego asortymentu po terminie określonym w § 4 ust. 2 Umowy;
- c) wysokości 1 % wartości netto zamówionej partii - za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w dostarczeniu asortymentu wolnego od wad, po terminach określonym w § 4 ust. 5 – 6 Umowy;

Wprawdzie nie istnieją przepisy regulujące wysokości kar umownych, zwłaszcza, że ustawodawca zlikwidował instytucję lichwy, jednak w takim przypadku Zamawiający ma obowiązek opierać się na zasadzie równości i ekwiwalentności stron, a tym samym wymagać od Wykonawcy płacenia kar w takiej samej wysokości, w jakiej sam Zamawiający może ewentualnie płacić za zwłokę w płaceniu za towar, w tym przypadku chodzi o kary w wysokości odsetek ustawowych.

Wysokie kary narzucone przez Zamawiającego wywołują niczym nieuzasadnione korzyści dla Zamawiającego, wykorzystując potknięcia Wykonawcy, na które Wykonawca może nie mieć wpływu, co nie oznacza, że nie ponosi odpowiedzialności.

Można domniemywać, że Zamawiający wprowadzając wysokie kary zamierza zdopingować Wykonawcę do terminowego wywiązywania się ze swoich obowiązków, jednak jest wiele innych sposobów na zdyscyplinowanie Wykonawcy. Nie trzeba od razu wprowadzać tak wysokich kar. Ich celem nie może być wzbogacanie się z powodu nieterminowych dostaw.

Naszym zdaniem, ewentualne zabezpieczenie interesów Zamawiającego poprzez wprowadzanie wysokich kar umownych, jest błędnym poglądem, bo jeżeli dochodzi już z różnych przyczyn do opóźnienia w dostawie towaru, to przecież bez względu na wysokość kary, Zamawiający nagle nie otrzyma towaru. Kara sama w sobie nie stanowi panaceum na niebezpieczeństwo niedostarczenia towaru i wyrządzenia tym szkody Zamawiającemu.

W związku z powyższym sugerujemy modyfikację zapisu § 6 ust. 1a, b, c umowy, tak, aby wysokość kar za opóźnienie w spełnieniu zobowiązania była liczona nie od wartości całej umowy, ale od wartości niedostarczonego w terminie towaru. Liczenie kar od całej wartości umowy jest bowiem niesprawiedliwe, gdyż wykonawca, który spóźnił się z dostawą o wartości np. 500 zł., będzie obciążony karą liczoną od wartości np. 50 000 zł., a zatem

niewspółmierną do przewinienia. To tak, jakby Wykonawca liczył Zamawiającemu odsetki za nieterminowe płatności od wartości całej umowy, a nie od wartości nieuregulowanej w terminie faktury. Na taką sytuację Zamawiający nie wyraziłby zgody, dlatego więc Wykonawca ma być obciążany karami liczonymi od całej wartości umowy tj. od wartości towarów dostarczonych w terminie + od towarów, na które jeszcze Zamawiający nie złożył zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

Dotyczy § 6 ust. 1 d

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na „(...)10% kwoty brutto niezrealizowanej części umowy, liczonej od określonej w § 5 ust. 1 Umowy.”, z uwagi na nieadekwatność wysokości kar do danego niespełnienia świadczenia umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

Dotyczy § 7 ust. 3

Prosimy o bezwzględne usunięcie zapisu powyższego ustępu.

Obecne zapisy punktu 3 (precyzujące zapisy § 7 ust. 2) sugerują, że zmiana wynagrodzenia wynikająca ze zmiany wysokości podatku VAT możliwa jest jedynie na niekorzyść Wykonawcy,

Przy obecnych zapisach umowy Wykonawca z własnych środków zobowiązany jest ponieść koszty niezależnej od niego zmiany w przepisach prawa. Natomiast w przypadku obniżenia stawki podatku VAT Wykonawca ma obowiązek obniżyć kwotę brutto, jaką płaci Zamawiający.

Art. 142 ust 5 ustawy PZP, stanowi, że Zamawiający zobligowany jest wprowadzić do umowy zawieranej na okres dłuższy niż 12 miesięcy postanowienia o zasadach wprowadzania odpowiednich zmian wysokości wynagrodzenia należnego wykonawcy w przypadku zmiany stawki podatku od towarów i usług, jeżeli zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonania zamówienia przez wykonawcę i ma na celu ochronę interesów obydwu stron. Jednocześnie podkreślamy, że wskazany powyżej artykuł ma charakter normy bezwzględnie obowiązującej.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

Przedmiot zamówienia

Dotyczy pakietu 1

pozycja 6

Czy Zamawiający oczekuje końcówek Superior bezbarwnych, czy w kolorze żółtym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza końcówki w kolorze żółtym.

pozycja 7

Czy Zamawiający oczekuje końcówek Superior bezbarwnych, czy w kolorze niebieskim?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza końcówki w kolorze niebieskim.

pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści probówki Eppendorf o poj. 2 ml z dnem soczewkowym, z podziałką i polem do opisu, spełniające pozostałe wymagania?

Jeżeli nie, to czy Zamawiający dopuści probówki o poj. 1,5 ml z podziałką i polem do opisu, spełniające pozostałe wymagania?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza probówki o poj. 1,5 ml z podziałką i polem do opisu, spełniające pozostałe wymagania SIWZ.

pozycja 23

Czy Zamawiający dopuści pipety o zmiennej pojemności 100ul-1000 ul?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

pozycja 37

Czy Zamawiający dopuści końcówki do pipet o pojemności 0,1ul-10 ul?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Firma IV

PAKIET 1

poz.8

Czy Zamawiający zgodzi się na próbówki typu Eppendorf o poj. 2 ml z dnem soczewkowym, z doczepionym korkiem?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z zapisami SIWZ.

poz. 15

Czy Zamawiający zgodzi się na próbówki plastikowe do badań osadu moczu 17x105 mm o poj.12 ml z wgłębieniem na 0,5 ml osadu oraz ze znacznikiem?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z zapisami SIWZ.

poz. 23

Czy Zamawiający zgodzi się pipetę automatyczną o zmiennej pojemności do 1000 ul?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

poz. 37

Czy Zamawiający zgodzi się na końcówki typu Eppendorf Crystal 0,5-20 ul?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Firma V

1. Dotyczy. Załącznik nr. 2 do SIWZ, Formularz cenowy

Pakiet 2 Mikrometoda do pobierania krwi włośniczkowej

Zapytanie:

Czy Zamawiający dopuści próbówki z kapilarą o pojemności 200 ul do pobierania krwi włośniczkowej okrągło denne (EDTA K2) z korkiem przypiętym od spodu próbówki?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

2. Załącznik nr. 2 do SIWZ, Formularz cenowy

Pakiet 3 Probówka do morfologii

Zapytanie:

Czy Zamawiający ma na myśli probówkę do morfologii w systemie zamkniętym (próżniowym)? Jeśli tak to prosimy o informację czy należy zaproponować igły (w jakim rozmiarze) oraz uchwyty do igieł?

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli probówkę do morfologii w systemie zamkniętym i nie wymaga zaproponowania igieł ani uchwytów do igieł.

Firma VI

Dot. Załącznik nr 6 do SIWZ - umowa projekt w zakresie zadania nr 7:

1. Par. 2 ust. 4, Par. 5 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu: „Zmniejszenie nie może przekraczać 20% całkowitej wartości umowy”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

2. Par. 4 ust. 2, Par. 4 ust. 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin rozpatrzenia reklamacji oraz uzupełnienia dostawy wynosił 5 dni?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

3. Par. 5 ust. 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?

Uzasadnienie:

Utrzymanie zapisu w obecnej postaci spowoduje, iż niemożliwe może być dokładne określenie terminu płatności.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

4. Par. 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

5. Par. 6 ust. 1 lit. a - c Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa „opóźnienia” na „zwłoki”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

6. Par. 6 ust. 1 lit. a - c Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację niniejszego postanowienia wzoru umowy w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości niezrealizowanej w terminie dostawy częściowej, a nie od wynagrodzenia za cały przedmiot umowy?

Uzasadnienie:

Zastrzeżona we wzorze umowy kara umowna jest rażąco wygórowaną w rozumieniu art. 484 § 2 kodeksu cywilnego. Podstawową funkcją kary umownej jest kompensacja szkody poniesionej przez Zamawiającego. Powinna ona bowiem służyć ułatwieniu dochodzenia odszkodowania, a nie prowadzić do sytuacji, w której Zamawiający wzbogaca się na niewykonaniu zobowiązania przez Wykonawcę (por. wyr. SA w Katowicach 17.12.2008 r., V ACA 483/08, OSA w Katowicach 2009, Nr 1, poz. 5). W związku z tym, w przypadku utrzymania obecnego brzmienia postanowienia umowy (niewspółmierność z ewentualną szkodą Zamawiającego) ewentualnie naliczona kara umowna zostanie uznana za rażąco wygórowaną, a w konsekwencji tego możliwe będzie jej miarkowanie, co naraża instytucję zamawiającą na nieuzyskanie zakładanego odszkodowania oraz dodatkowe koszty postępowania sądowego. Mając na względzie z jednej strony ochronę słusznego interesu Zamawiającego, a z drugiej zasadę równości stron prawa kontraktów oraz regulację art. 484 § 2 kodeksu cywilnego proponujemy, aby podstawą naliczenia kary umownej była wartość niedostarczonej w terminie dostawy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

7. Par. 6 ust. 1 lit. d Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację niniejszego postanowienia wzoru umowy w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości wynagrodzenia brutto dotyczącego niezrealizowanej części umowy?

Uzasadnienie:

Jeśli dostawa towaru będzie w znaczącej mierze realizowana w sposób prawidłowy, a dla przykładu odstąpienie do umowy będzie dotyczyć niewielkiej partii towaru, to zastrzeżenie kary umownej naliczanej od ogólnej wartości całej umowy na dostawę będzie miała charakter rażąco zawyżony. W takiej sytuacji budzi wątpliwości dysproporcja między poniesioną szkodą a wysokością kary umownej.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

8. Par. 6 ust. 1 lit. d Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wyrażenia "z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy" na "z przyczyn zawinionych przez Wykonawcę"?

Odpowiedź:

9. Par. 6 ust. 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do odstąpienia od umowy przysługiwało po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krótszego niż 3 dni robocze?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

10. Par. 3 ust. 4 - 9 Zwracamy się z prośbą o usunięcie niniejszego postanowienia umowy dla pakietu nr 7. Pakiet 7 nie obejmuje dzierżawy aparatu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie postanowień umowy, natomiast informuje, że w pakietach, w których nie ma dzierżawy aparatów powyższe punkty w par. 3 nie będą miały zastosowania.

11. Par. 5 ust. 4 Zwracamy się z prośbą o usunięcie zapisów dot. czynszu dzierżawnego dla pakietu nr 7. Pakiet 7 nie obejmuje dzierżawy aparatu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie postanowień umowy, natomiast informuje, że w pakietach, w których nie ma dzierżawy aparatów powyższe punkty w par. 5 nie będą miały zastosowania.

Firma VII

Pakiet 1 poz.4

Czy Zamawiający dopuści probówki do zliczania płytek krwi w zestawie składającym się z probówki zawierającej 1 ml odczynnika, kapilary typu end-to-end (krótszej) o poj. 20 μ l., kapilary (dłuższej) do napełniania komory do liczenia?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pakiet 1 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści probówki do zliczania retikulocytów w zestawie składającym się z probówki zawierającej 50 μ l odczynnika (błękit brylantowo-krezolowy), kapilary typu end-to-end o pojemności 50 μ l?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pakiet 1 Poz. 8

Czy Zamawiający dopuści probówki typu Eppendorf z dnem okrągłym? Reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga probówek z dnem stożkowym o pojemności 2 ml, zgodnie z SIWZ, dopuszcza pojemność 1,5 ml.

Pakiet 1 Poz. 23

Czy Zamawiający dopuści pipety o zmiennej pojemności 500-5000ul? Reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pipetę o zmiennej pojemności na 1000 ul.

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Otrzymują:

1 x aa

1 x Strona internetowa Zamawiającego

DYREKTOR
Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Dąbrowie Tarnowskiej
Podpis Kierownika Jednostki Zamawiającego
mgr inż. Łukasz Węgrzyn